
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 566 DEL 16/05/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  7  POSTI  NELL’AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  –  PROFILO  DI  INFERMIERE.  APPROVAZIONE
GRADUATORIA DI MERITO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 612 DEL 13/05/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 7 POSTI NELL’AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  –  PROFILO  DI  INFERMIERE.
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DI  MERITO  E  PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI.

PREMESSO che:

a. con deliberazione n. 1262 del 01.012.2023 é stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti nell’Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari – profilo di Infermiere, a seguito della richiesta presentata dal Direttore
della S.C. DiPSA, al fine di garantire il turn over di personale di medesimo profilo;

VISTI  i  Verbali  rassegnati  dalla  Commissione  Esaminatrice  costituita  con  Determinazione
dirigenziale n. 228 del 07.03.2024, dai quali risulta la sottostante graduatoria:

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO
   FINALE

GABOARDI SAMANTA
 

04/11/1975 80,921

GAMBAROTTO FEDERICA
 

18/02/1989 71,551

FALLETTA VALENTINA
 

18/05/1985 70,401

BAJAN MARIA-NADIA
 

09/03/1977 70,132

MARINI ERIKA
 

20/08/1986 69,500

IENACHE ANTONETA
DUMITRITA

 

04/07/1981 68,730

TORNUSCIOLO FABIANA
 

22/06/1984 68,500

FINAZZI BARBARA
 

23/09/1978 67,849

QUARTA MARTINA
 

21/10/1999 63,250

OPRESCU ANA
 

13/08/1970 63,160

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

MOCCA LAURA
 

24/06/1993 62,998

MUSCOLINO ALICE
 

29/09/1995 62,260

BALSAMO CARMINE
 

11/06/1995 61,086

ALUPOAEI ROXANA MIHAELA
 

06/11/1982 60,750

MENTASTI ANGELA
 

27/07/1998 60,585

BOUGRINE IMANE
 

10/06/2000 60,539

DANCI VOICHITA MONICA
 

17/06/1972 60,500

CHIAPPINO ENRICA
 

19/10/1979 60,000

CASTALDO FEDERICA
 

09/01/1997 59,963

FERRARIS-BERNABINO
MARTINA

 

30/10/1990 59,335

LUCA LOREDANA
 

24/05/1976 59,290

TRIGGIANO ROBERTA
 

14/09/2001 59,086

CHIAVERINA MARTINA
 

31/01/1996 57,208

CHWALIBOG BARBARA
 

29/04/1975 57,000

DI BLASI MARINA
 

21/07/1989 56,188

BUSUIOC NATALIA
 

10/04/1996 55,375

BAVIELLO FEDERICA
 

01/09/2001 55,078

BAINI MANUELA MARIA
RACHELE

 

18/08/1999 55,038

BENETTI ELEONORA
 

01/08/2000 54,176

ARLONE SOFIA
 

26/05/1999 53,500

GIACCI NICOLE
 

10/04/2000 53,250

PRESO atto che i Verbali e le schede di valutazione dei candidati sono conservati agli atti della
Struttura Complessa Personale, Affari Generali e Istituzionali;

VISTE:

• la D.G.R. 30-7328 del 31 luglio 2023 ad oggetto “Approvazione Piani Triennali Fabbisogno

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Personale (PTFP) delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 2022-2024”. Indicazioni alle ASR
per  l’adozione  dei  Piani  triennali  dei  fabbisogni  di  personale  per  il  triennio  2022-2024  –
Approvazione tetti di spesa del personale anni 2022-2023-2024;

• la D.G.R. n. 53-6345 del 22.12.2022 la Regione Piemonte ha preso atto dell’adozione da parte
del Direttore Generale dell’ASL VC di Vercelli, della Deliberazione n. 1233 del 09.11.2022 ad
oggetto: “Adozione del nuovo atto aziendale di cui all’art. 3 comma 1 bis del D.Lgs. n. 502 del
1992 e smi;

• la Deliberazione n. 81 del 26.01.2024 con cui è stato adottato il piano integrato di attività e di
organizzazione  (PIAO) 2024-2026 in  applicazione all’art.  10,  comma 8,  lett.  a)  del  d.Lgs.
33/2013; 

• l’art. 36 del D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i. ed in particolare il comma 1, il quale prevede che
per le  esigenze connesse con il  proprio fabbisogno ordinario,  le  pubbliche amministrazioni
assumono esclusivamente con contratti di lavoro subordinato a tempo indeterminato seguendo
le procedure di reclutamento previste dall'art. 35 del medesimo decreto;

RITENUTO pertanto, di procedere:

• all’approvazione della summenzionata graduatoria del pubblico concorso per la copertura a
tempo indeterminato di 7 posti  nell’ Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari  -
profilo di Infermiere;

• all’assunzione di tutti i candidati utilmente collocati nella citata graduatoria;
• alla disposizione delle citate assunzioni previa sottoscrizione di contratto di lavoro ai sensi

dell’art.  39  del  C.C.N.L.  del  2.11.2024 e  subordinatamente  all’esito  di  idoneità  fisica  allo
svolgimento della mansione

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,
1. di prendere atto della seguente graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti nell’Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari – profilo di Infermiere:

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO
   FINALE

GABOARDI SAMANTA
 

04/11/1975 80,921

GAMBAROTTO FEDERICA
 

18/02/1989 71,551

FALLETTA VALENTINA
 

18/05/1985 70,401

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

BAJAN MARIA-NADIA
 

09/03/1977 70,132

MARINI ERIKA
 

20/08/1986 69,500

IENACHE ANTONETA
DUMITRITA

 

04/07/1981 68,730

TORNUSCIOLO FABIANA
 

22/06/1984 68,500

FINAZZI BARBARA
 

23/09/1978 67,849

QUARTA MARTINA
 

21/10/1999 63,250

OPRESCU ANA
 

13/08/1970 63,160

MOCCA LAURA
 

24/06/1993 62,998

MUSCOLINO ALICE
 

29/09/1995 62,260

BALSAMO CARMINE
 

11/06/1995 61,086

ALUPOAEI ROXANA
MIHAELA

 

06/11/1982 60,750

MENTASTI ANGELA
 

27/07/1998 60,585

BOUGRINE IMANE
 

10/06/2000 60,539

DANCI VOICHITA MONICA
 

17/06/1972 60,500

CHIAPPINO ENRICA
 

19/10/1979 60,000

CASTALDO FEDERICA
 

09/01/1997 59,963

FERRARIS-BERNABINO
MARTINA

 

30/10/1990 59,335

LUCA LOREDANA
 

24/05/1976 59,290

TRIGGIANO ROBERTA
 

14/09/2001 59,086

CHIAVERINA MARTINA
 

31/01/1996 57,208

CHWALIBOG BARBARA
 

29/04/1975 57,000

DI BLASI MARINA
 

21/07/1989 56,188

BUSUIOC NATALIA
 

10/04/1996 55,375

BAVIELLO FEDERICA
 

01/09/2001 55,078

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

BAINI MANUELA MARIA
RACHELE

 

18/08/1999 55,038

BENETTI ELEONORA
 

01/08/2000 54,176

ARLONE SOFIA
 

26/05/1999 53,500

GIACCI NICOLE
 

10/04/2000 53,250
 

2. di disporre l’assunzione a tempo indeterminato in qualità di  Infermiere di  tutti  i  candidati
utilmente collocati; 

3. di disporre le citate assunzioni previa sottoscrizione del contratto di lavoro ai sensi dell’art. 39
del C.C.N.L. 2.11.2022 e subordinatamente all’esito di idoneità fisica allo svolgimento alla
mansione rilevata dal Medico competente aziendale;

4. di  dare atto  che l’onere di  spesa derivante dal  presente provvedimento verrà  imputato sui
competenti capitoli del Bilancio di previsione per l'anno 2024;

5. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
6. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-05-16T17:10:07+0200
	Eva Colombo


		2024-05-17T02:00:22+0000
	Timestamp-1




